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
cocina amuebl y salon.
9.500.000.Lor-Bank. Ref. P-499
968406277.

VIÑA. Piso completamente re-
formado con 4 dormitorios, baño,
aseo, ascensor, en ctra, de Gra-
nada. 10.500.000 Ptas. Ref.748.
Inmobil iar ia Inmobilorca
968477345.  

VIÑA. Piso de 3 dormitorios, co-
cina amueblada, salón comedor,
galería, aire acondicionado, baño,
buen estado. 9.500.000 Ptas.
Ref.611. Inmobiliaria Inmobilorca
968477345.  

VIÑA. Piso junto Ctra. de Gra-
nada 110 m2 útiles, 3 dormitorios,
cocina amueblada, gran terraza,
buen estado, amueblado.
9.700.000 Ptas. Ref.672.  Inmo-
biliaria Inmobilorca. 968477345.  

VIRGEN de la Huertas. Casa de
dos plantas. 6.000.000 Ptas. Ref.
647 Inmobiliaria Inmobilorca.
968477345. 

VIRGEN de las Huertas. Aparta-
mentos, 75 m2. En construcción,
2 dormitorios, baño, buhardilla,
garaje, trastero. 11.200.000. Ref.
8061 Corporación Inmobiliaria.
968460313 968462250.

VIRGEN de las Huertas. Dúplex,
160 m2. En construcción, 4 dor-
mitorios, 2 baños, terraza, tras-
tero, garaje. 19.700.000. Ref.
4887 Corporación Inmobiliaria.
968460313 968462250.

ZARZADILLA de Ramos. Casa.
3 dormitorios, baño, aseo, coci-
na con chimenea francesa, patio
interior. 7.000.000. Ref. 2756 Cor-
poración Inmobiliaria. 968460313
968462250. 

ZARZADILLA de Totana. Casa.
2 dormitorios, chimenea francesa
en el salón, cocina americana,
árboles frutales. 10.000.000. Ref.
7961 Corporación Inmobiliaria.
968460313 968462250.

ZARZADILLA de Totana. Chalet,
280 m2. 4 dormitorios, 2 baños,
buhardilla con gimnasio, taller,
piscina, agua de nacimiento.
22.000.000. Corporación Inmo-
biliaria. 968460313 968462250.

ZONA Comercial.Local de 125
m2.aprox. Arreglado.225.000
ptas/m2.Lor-Bank. Ref.L-284
968406277.

A. F. E. S.
Asociación de Familias
y Enfermos Psiquicos de Murcia

☎968 23 26 50

colaborahazte socio

C/. Vista Alegre, nº 30 – 30007 MURCIA

A. F. E. S.

PLAYAS

TERREROS, promocion de pisos
y aptos, 2-3-4 dorms, garaje, am-
plias terrazas, buena situacion.
Desde 9.800.000 pts. Ref. pl-
1058. Teselor  968477771. 

AGUILAS, bungalow a 100 m
de la playa,  93 m2, 3 dormitorios,
baño, cocina equipada, A/E, am-
plio salón-comedor. 8.750.000
ptas. ref. pl-1008. Teselor
968.477771. 

AGUILAS, apto a 100 m de la
playa. 80 m2, 2 dormitorios, ba-
ño, salón-comedor, cocina, ga-
raje, a estrenar  10.800.000 ptas.
ref. pl-1019. Teselor  968.477771.

AGUILAS, Duplex en construc-
ción, zona del rubial, 4 dorms, 2
baños, aseo, garaje 2
coches,Amplias terrazas, buhar-
dilla. 1ª calidades. 19.000.000
pts. Ref pl-1045. Teselor
968477771. 

AGUILAS, Duplex en el hornillo,
120 m2, 3 dorms, 2 baños, aseo,
patio interior, garaje,  buhardilla,
terraza de 200 m2. Buena situa-
ción. 17.900.000 pts. Ref  pl-
1048. Teselor 968477771.

AGUILAS, Piso en construcción,
zona centro, 100 m2, 4 dorms, 2
baños, cocina, salón, garaje, pri-
meras calidades. 12.500.000 pts.
Ref pl-1058. Teselor 968477771.  

AGUILAS, Aptos en construc-
cion, zona centro, 2 dorms, baño,
salon, primeras calidades. Buena
situación. 9.800.000 pts. Ref pl-
1058. Teselor 968477771.

ALMERIMAR. Triplex de 2 años,
248 m2, buena orientacion, 4
dorms, 2 baños, amplio salon-
comedor, terraza, garaje para 4
coches, piscina comunitaria, pri-
meras calidades. Precio intere-
sante. Ref. pl-1054. Teselor
968477771.

AGUILAS pisos y aptos en cons-
truccion plza de España, 90 m2,
3 dormitorios, baño, aseo, amplio
salon, garaje.Desde 13.500.000
pts. Ref. pl-1055 . Teselor.
968.477771.

AGUILAS, Piso a 100 m de la
playa, 120 m2, 4 dorms, 2 baños,
cocina, amplio salón, garaje, a
estrenar. Primeras calidades.
15.000.000 pts. Ref. pl-1042. Te-
selor 968477771.

TRABAJO-OFERTAS

INGRESOS extras. A tiempo par-
cial. Sustanciosos ingresos a
tiempo completo. Le enseñare-
mos cómo. Oportunidad de ne-
gocio independiente. Llame
696442338. 

¿INSATISFECHO? Gran opor-
tunidad de negocio. Internet y te-
lecomunicaciones. Infórmate.
670264966. 

INTERNET y telecomunicacio-
nes. El negocio de mañana, hoy.
657986901. 

SE PRECISA, chica para traba-
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